1 día - Nº 593246 - $ 4647,50 - 21/4/2025 - BOE

MUNICIPALIDAD DE COLONIA ITALIANA

LICITACION PUBLICA N°1/2025 SEGUN ORDENANZA MUNICIPAL 

298/2024 DE LA MUNICIPALIDAD DE COLONIA ITALIANA POR VENTA 

DE VEHICULO MARCA MECEDEZ BENZ MODELO OMNIBUS OF1722 

DOMINIO GIR 434 AÑO 2007, PRECIO BASE QUINCE MILLONES DE 

PESOS ($15.000.000,00). PLIEGOS GRATUITO DISPONIBLE  EN LA 

MESA DE ESTADA MUNICIPAL EN DIA Y HORARIO DIA HABILES. 

APERTURA DE SOBRES PROPUESTA EL DÍA 23/04/2025 10 HS EN 

EDIFICIO DEL CONCEJO DELIBERANTE DE COLONIA ITALIANA.

2 días - Nº 592836 - $ 6776 - 22/4/2025 - BOE

[...]

del día 25 de abril en Mesa de Entrada de la Municipalidad de Brinkmann, 

sito en Intendente Zampol 203 de la ciudad de Brinkmann. Pliegos: a partir 

del día 9 de abril de 2.025 en Mesa de Entrada Municipal, en el horario de 

7:00 a 14:00 horas. El pliego se retirará sin costo alguno  Presupuesto Oficial: 

$130.000.000,00 (Pesos ciento treinta millones). Las demás condiciones y 

especificaciones se encuentran establecidas en los Pliego de Condiciones 

y Especificaciones técnicas y generales que acompañan el Decreto 045/25.

3 días - Nº 592723 - $ 25164 - 22/4/2025 - BOE

SUBASTAS ELECTRÓNICAS

1 día - Nº 593470 - s/c - 21/4/2025 - BOE

[...]

CAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones 

tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro 

del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 

110100349019 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 500864342016 , por la suma 

de NUEVE MIL SETECIENTOS DOCE CON CINCUENTA ($ 9.712,50) por 

los períodos: 2013/30-40-50-, para que en el término de veinte (20) días a 

partir de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la 

deuda reclamada, con más los intereses y costas previstos por el Código 

Tributario Provincial y ley 9024 con sus modificatorias, o acredite el pago o,

[...]

Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto IN-

MOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 110123398149- 

230402963901- 230420386058- 230420386074- 230422899273 , LI-

QUIDACIÓN JUDICIAL N° 500277062019 , por la suma de UN MILLON 

SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 

DIEZ ($ 1.069.847,10) por los períodos: 110123398149: 2017/10-20-30-40; 

2018/10-20-30-40.  230402963901: 2017/10-20-30-40; 2018/10-20-30-40. 

230420386058: 2018/30-40. 230420386074: 2017/10-20-30-40; 2018/10-

20-30-40. 230422899273: 2013/10-20-30-40-50; 2014/10-20-30-40-50;

[...]

trábese embargo general sobre fondos y valores depositados en entidades 

financieras, cuentas corrientes, cajas de ahorro, inversiones a plazo fijo, 

cuentas, títulos y/o activos financieros de los que resulte titular la parte 

demandada, FONOVITA S.A.S. CUIT: 33-71655738-9, hasta cubrir la suma 

de pesos UN MILLÓN CIENTO OCHENTA MIL CIENTO SESENTA Y SEIS 

CON 83/100 ($ 1.180.166,83), comprensiva exclusivamente del capital e 

intereses calculados hasta la fecha de emisión del título base de la acción, 

de conformidad a lo dispuesto por el CTP. A tal fin: ofíciese al Banco Central 

de la República Argentina, sobre la base de los datos consignados en el